
UCHWAŁA NR V/61/2024
RADY MIEJSKIEJ W GOGOLINIE

z dnia 10 września 2024 r.

w sprawie dokonania zmian budżetu i w budżecie gminy na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693 i 1429, z 2024 r. poz. 1089) Rada Miejska w Gogolinie uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale nr LXXVI/802/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gogolin 
na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się budżet po stronie dochodów w kwocie 1 023 037,54 zł
w tym:
Dział 750 Administracja publiczna w kwocie 506 964 zł
Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 506 964 zł
Dochody majątkowe w kwocie 506 964 zł
§ 6207 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 przez w kwocie 506 964 zł

Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe w kwocie 93 936,68 zł
Dochody bieżące w kwocie 63 161,33 zł
w tym:
§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) w kwocie 63 161,33 zł
Dochody majątkowe w kwocie 30 775,35 zł
w tym:
§ 6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) w kwocie 30 775,35 zł

Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 365 158,20 zł
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe w kwocie 365 158,20 zł
Dochody majątkowe w kwocie 365 158,20 zł
w tym:
§ 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych w kwocie 365 158,20 zł

Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 56 978,66 zł
Rozdział 85295 Pozostała działalność w kwocie 56 978,66 zł
Dochody bieżące w kwocie 56 978,66 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 13 września 2024 r.

Poz. 2317



w tym:
§ 2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego w kwocie 51 280,79 zł
§ 2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego w kwocie 5 697,87 zł;

2) zmniejsza się budżet po stronie dochodów w kwocie 5 506 964 zł
w tym:
Dział 600 Transport i łączność w kwocie 5 000 000 zł
Rozdział 60095 Pozostała działalność w kwocie 5 000 000 zł
Dochody majątkowe w kwocie 5 000 000 zł
w tym:
§ 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych w kwocie 5 000 000 zł

Dział 750 Administracja publiczna w kwocie 506 964 zł
Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 506 964 zł
Dochody majątkowe w kwocie 506 964 zł
§ 6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego w kwocie 506 964 zł;

3) zwiększa się budżet po stronie wydatków w kwocie 56 978,66 zł
w tym:
Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 56 978,66 zł
Rozdział 85295 Pozostała działalność w kwocie 56 978,66 zł
Wydatki bieżące w kwocie 56 978,66 zł
w tym:
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań j.s.t. w kwocie 56 978,66 zł;

4) zmniejsza się budżet po stronie wydatków w kwocie 5 483 289,12 zł
w tym:
Dział 600 Transport i łączność w kwocie 5 250 000 zł
w tym:
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne w kwocie 250 000 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 250 000 zł

Rozdział 60095 Pozostała działalność w kwocie 5 000 000 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 5 000 000 zł

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 233 289,12 zł
w tym:
Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg w kwocie 133 289,12 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 133 289,12 zł

Rozdział 90095 Pozostała działalność w kwocie 100 000 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 100 000 zł;

5) zwiększa się budżet po stronie wydatków w kwocie 685 300 zł
w tym:
Dział 600 Transport i łączność w kwocie 335 300 zł
w tym:
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne w kwocie 200 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 200 000 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2317



w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 200 000 zł

Rozdział 60095 Pozostała działalność w kwocie 135 300 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 135 300 zł

Dział 750 Administracja publiczna w kwocie 170 000 zł
w tym:
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 80 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 80 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 80 000 zł

Rozdział 75095 Pozostała działalność w kwocie 90 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 25 300 zł
w tym:
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań j.s.t. w kwocie 25 300 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 64 700 zł

Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 30 000 zł
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe w kwocie 30 000 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 30 000 zł

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 150 000 zł
Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg w kwocie 150 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 150 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 150 000 zł;

6) zmniejsza się budżet po stronie wydatków w kwocie 641 200 zł
w tym:
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 310 000 zł
Rozdział 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy w kwocie 310 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 20 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 20 000 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 290 000 zł

Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 100 000 zł
Rozdział 80195 Pozostała działalność w kwocie 100 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 100 000 zł
w tym:
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 100 000

Dział 851 Ochrona zdrowia w kwocie 158 000 zł
Rozdział 85195 Pozostała działalność w kwocie 158 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 158 000 zł
w tym:
Dotacje na zadania bieżące w kwocie 158 000 zł

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 3 200 zł
Rozdział 85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym w kwocie 3 200 zł
Wydatki bieżące w kwocie 3 200 zł
w tym:
Świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 3 200 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2317



Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 60 000 zł
w tym:
Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie 15 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 15 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 15 000 zł

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi w kwocie 10 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 10 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 10 000 zł

Rozdział 90019 Wpływy  i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska w kwocie 20 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 20 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 20 000 zł

Rozdział 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami w kwocie 15 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 15 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 15 000 zł

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 10 000 zł
Rozdział 92195 Pozostała działalność w kwocie 10 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 10 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 10 000 zł;

7) zwiększa się budżet po stronie wydatków w kwocie 641 200 zł
w tym:
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo w kwocie 60 000 zł
Rozdział 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi w kwocie 60 000 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 60 000 zł

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 290 000 zł
Rozdział 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy w kwocie 290 000 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 290 000 zł

Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 281 200 zł
w tym
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe w kwocie 138 200 zł
Wydatki bieżące w kwocie 138 200 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 3 200 zł
Dotacje na zadania bieżące w kwocie 135 000 zł

Rozdział 80104 Przedszkola w kwocie 20 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 20 000 zł
w tym:
Dotacje na zadania bieżące w kwocie 20 000 zł

Rozdział 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego w kwocie 2 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 2 000 zł
w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2317



Dotacje na zadania bieżące w kwocie 2 000 zł

Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych w kwocie 121 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 121 000 zł
w tym:
Dotacje na zadania bieżące w kwocie 121 000 zł

Dział 926 Kultura fizyczna w kwocie 10 000 zł
Rozdział 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej w kwocie 10 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 10 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 10 000 zł;

8) zmniejsza  się budżet po stronie wydatków w kwocie  22 660,76 zł
w tym:
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 17 000 zł
Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie 17 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 17 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 17 000 zł

Dział 926 Kultura fizyczna w kwocie 5 660,76 zł
Rozdział 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej w kwocie 5 660,76 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 5 660,76 zł;

9) zwiększa się budżet po stronie wydatków w kwocie 22 660,76 zł
w tym:
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 17 000 zł
Rozdział 90095 Pozostała działalność w kwocie 17 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 17 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 17 000 zł

Dział 926 Kultura fizyczna w kwocie 5 660,76 zł
Rozdział 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej w kwocie 5 660,76 zł
Wydatki bieżące w kwocie 5 660,76 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 5 660,76 zł;

10) zmniejsza się budżet po stronie przychodów w kwocie 257 084 zł
w tym:
§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 257 084 zł;

11) załącznik nr 3 do uchwały „Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.” otrzymuje brzmienie jak w 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

12) załącznik nr 9 do uchwały „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
Sołeckiego” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;

13) zmienia się § 4, który otrzymuje brzmienie w miejsce dotychczasowego: 

„§ 4 Deficyt budżetu gminy w kwocie 18 969 266,51 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z:

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 4 226 350,51 zł;

2) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 14 742 916 zł.”

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2317



14) zmienia się § 13, który otrzymuje brzmienie w miejsce dotychczasowego: 

„§ 13 Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na kwotę 19 742 916 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gogolina.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący

 Rady Miejskiej w Gogolinie

Adrian Mróz

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2317



Załącznik nr 1
 do uchwały nr V/61/2024

Rady Miejskiej w Gogolinie
z dnia 10 września 2024 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4
Przychody ogółem: 22 069 266,51

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu i określonymi 
w odrębnych ustawach 

§ 905 56 785,51

2. Wolne  środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 7 269 565,00
3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 14 742 916,00

Rozchody ogółem: 3 100 000,00
1. Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 3 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2317



Załącznik nr 2
 do uchwały nr V/61/2024

Rady Miejskiej w Gogolinie
z dnia 10 września 2024 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 2024 rok

Lp. Dział Rozdział § Nazwa sołectwa Nazwa zadania Plan
1 2 3 4 5 6 7

1. 754 75412 4210 Chorula Doposażenie do Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Odrowążu 3 500,00

2. 750 75075 4210 Chorula Zakup tablic promocyjno-informacyjnych 
o miejscowości Chorula 7 000,00

3. 900 90004 4300 Chorula Utrzymanie i pielęgnacja zieleni na terenie 
sołectwa 30 504,81

4. 921 92195 4300 Chorula Organizacja imprez kulturalno-promocyjnych 
na terenie sołectwa 9 000,00

5. 926 92695 6060 Chorula Doposażenie placu zabaw w Choruli 11 000,00
Razem: 61 004,81

1. 900 90004 4210 Dąbrówka Zakup paliwa do sprzętu do pielęgnacji zieleni 
na terenie Sołectwa Dąbrówka 743,22

2. 900 90095 4210 Dąbrówka Zakup materiałów, sprzętu i wyposażenia na 
potrzeby Sołectwa 4 500,00

3. 900 90004 4300 Dąbrówka Utrzymanie i pielęgnacja zieleni na terenie 
Sołectwa Dąbrówka 2 000,00

4. 900 90004 4270 Dąbrówka Serwis i konserwacja sprzętu koszącego 1 000,00
5. 921 92195 4210 Dąbrówka Zakup oświetlenia do namiotu 1 500,00
6. 921 92195 4300 Dąbrówka Organizacja imprez kulturalno-promocyjnych 2 000,00

7. 926 92695 6060 Dąbrówka Doposażenie placu zabaw w Zakrzowie przy 
ul. Stawowej 19 000,00

Razem: 30 743,22
1. 750 75075 4210 Górażdże Zakup materiałów promocyjnych dla Sołectwa 6 000,00

2. 754 75412 4210 Górażdże Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Górażdżach 8 900,00

3. 801 80195 4300 Górażdże Organizacja półkolonii dla dzieci sołectwa 
Górażdże 4 000,00

4. 900 90004 4210 Górażdże Zakup paliwa, oleju, żyłki oraz innych 
akcesoriów 1 628,34

5. 900 90004 4210 Górażdże Zakup sprzętu do utrzymania terenów 
zielonych 2 000,00

6. 900 90004 4270 Górażdże Naprawa i konserwacja sprzętu koszącego 2 000,00
7. 900 90004 4300 Górażdże Utrzymanie terenów zielonych 8 000,00

8. 900 90004 4210 Górażdże Zakup kwiatów, krzewów i innych drzew 
ozdobnych na teren Sołectwa Górażdże 6 000,00

9. 900 90095 4270 Górażdże Remont budynku gospodarczego przy 
ul. Dworcowej w Górażdżach 4 500,00

10. 921 92195 4210 Górażdże Zakup stołów i ławek  biesiadnych dla 
Sołectwa 3 600,00

11. 921 92195 4300 Górażdże Uszycie strojów ludowych dla sołectwa 4 000,00
12. 926 92695 4300 Górażdże Wykonanie nawierzchni na plac zabaw 4 000,00

13. 926 92695 6050 Górażdże Wykonanie monitoringu na placu przy 
ul. Dworcowej w Górażdżach 24 999,00

Razem: 79 627,34

1. 700 70095 4270 Kamień Śl. Remont małej architektury przy stawie przy 
Placu Myśliwca w Kamieniu Śl. 8 740,00

2. 700 70095 4270 Kamień Śl. Remont kamiennego muru przy 
Placu Myśliwca w Kamieniu Śl. 8 000,00

3. 700 70095 4270 Kamień Śl. Zagospodarowanie terenu wraz z nasadzeniami 
przy Placu Myśliwca w Kamieniu Śl. 12 000,00

4. 900 90004 4210 Kamień Śl. Zakup kwiatów, krzewów i innych materiałów 
na potrzeby Sołectwa Kamień Śl. 2 229,49

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2317



5. 900 90004 4300 Kamień Śl. Utrzymanie i pielęgnacja zieleni na terenie 
sołectwa Kamień Śl. 34 800,00

6. 921 92195 4300 Kamień Śl. Organizacja imprez kulturalno-promocyjnych 
na terenie Sołectwa Kamień Śl. 10 000,00

7. 921 92195 4210 Kamień Śl. Zakup parasoli ogrodowych na potrzeby 
Sołectwa Kamień Śl. 4 500,00

Razem: 80 269,49

1. 600 60016 4270 Kamionek Remont odcinka drogi ul. Ogrodowej 
w Kamionku 29 119,64

2. 750 75075 4210 Kamionek Zakup materiałów promocyjnych 1 000,00

3. 900 90004 4300 Kamionek Utrzymanie i pielęgnacja zieleni na terenie 
Sołectwa Kamionek 24 600,00

4. 900 90004 4210 Kamionek Zakup paliwa i materiałów związanych 
z eksploatacją sprzętu do pielęgnacji zieleni 1 200,00

5. 900 90004 4210 Kamionek Zakup sprzętu do pielęgnacji zieleni 500,00

6. 900 90095 4210 Kamionek Zakup koszy na śmieci na ścieżkę rowerową na 
Lotnisku 1 000,00

7. 921 92195 4210 Kamionek Zakup domków drewnianych typu stragan 4 000,00

8. 921 92195 4300 Kamionek Organizacja imprez kulturalno-promocyjnych 
na terenie sołectwa Kamionek 4 000,00

Razem: 65 419,64

1. 700 70095 4270 Malnia Remont pomieszczeń gospodarczych przy 
Świetlicy Wiejskiej w Malni 32 483,35

1. 754 75412 4210 Malnia Doposażenie do Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Odrowążu 2 000,00

2. 900 90004 4210 Malnia Zakup paliwa do kosiarki 500,00
3. 900 90004 4270 Malnia Konserwacja sprzętu koszącego 500,00
4. 900 90004 4300 Malnia Pielęgnacja terenów zielonych 20 000,00

5. 801 80195 4300 Malnia Organizacja półkolonii dla dzieci i młodzieży 
sołectwa Malnia 5 000,00

6. 900 90015 4300 Malnia Przyłącz energetyczny na placu zabaw  przy  
"Bocianim gnieździe" 7 000,00

7. 921 92195 4210 Malnia Zakup  4 kompletów biesiadnych 4 000,00
8. 921 92195 4210 Malnia Zakup 4 stołów barowych 1 000,00

Razem: 72 483,35

1. 754 75412 4210 Odrowąż Doposażenie do Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Odrowążu 3 000,00

2. 900 90004 4210 Odrowąż Zakup paliwa i materiałów związanych 
z eksploatacją sprzętu do pielęgnacji zieleni 1 500,00

3. 921 92195 4210 Odrowąż Zakup kompletów stołów i ławek biesiadnych 6 930,00

4. 926 92695 6060 Odrowąż Doposażenie na plac zabaw w Odrowążu ulica 
Wiejska 51 501,28

Razem: 62 931,28
1. 750 75075 4210 Obrowiec Zakup materiałów promocyjnych 4 583,25
2. 900 90004 4210 Obrowiec Zakup paliwa do sprzętu do pielęgnacji zieleni 2 000,00

3. 900 90004 4210 Obrowiec Zakup krzewów, kwiatów, nasion, cebul 
i drzew ozdobnych 3 000,00

4. 900 90004 4300 Obrowiec Utrzymanie i pielęgnacja zieleni na terenie 
Sołectwa Obrowiec 5 000,00

5. 921 92195 4300 Obrowiec Organizacja imprez promocyjno-kulturalnych 
na terenie sołectwa Obrowiec 10 000,00

6. 926 92695 6060 Obrowiec Zakup urządzeń na plac zabaw w Obrowcu 24 339,24

7. 926 92695 4300 Obrowiec Przeniesienie elementów siłowni zewnętrznej 
w Sołectwie Obrowiec 5 660,76

Razem: 54 583,25

1. 900 90004 4210 Zakrzów Zakup paliwa do sprzętu do pielęgnacji zieleni 
na terenie Sołectwa Zakrzów 1 292,20

2. 900 90095 4210 Zakrzów Zakup narzędzi, materiałów i wyposażenia na 
potrzeby Sołectwa 12 500,00

3. 900 90004 4300 Zakrzów Utrzymanie i pielęgnacja zieleni na terenie 
Sołectwa Zakrzów 23 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2317



4. 921 92195 4210 Zakrzów Zakup zestawu do nagłośnienia dla Sołectwa 
Zakrzów 1 500,00

5. 921 92195 4300 Zakrzów Organizacja imprez kulturalno-promocyjnych 3 000,00

6. 926 92695 4300 Zakrzów Montaż monitoringu przy boisku rekreacyjnym 
w Zakrzowie 5 000,00

7. 926 92695 6060 Zakrzów Doposażenie placu zabaw w Zakrzowie przy 
ul. Stawowej 5 000,00

Razem: 51 292,20
Ogółem 558 354,58

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2317


		2024-09-13T12:06:04+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




